
Bulletin officiel pour l'élection du 08.03.2026
au Gonseil communal de Montreux

Listê n' tf( rt PÀillrt t/0ilnilr

P0tjR l'l0ilniul

08 Montreux Libre

08.01

08.02
08.03

08.04
08.05

08.06
08.07

08.08

08.09

08.10

Gétaz Emmanuel
Kundert Yves Laurent
Dias Soraia
Tschopp Vincent
Diop Catherine
Francisco Gristina
Kundert Alexander
Meylan Laurence
Pilet Lisa Esther
Scrivener Peter Ambrose

Çons. comm., producteur, pdt Les Libres Vaud, vice-pdt Assoc. Grands-Prés

Gouverneur Vernex, Président Montreux Libre, conseiller SIGE, coach.

Cons. comm., empl. commerce, dipl. marketing communic. SAWI, mariée, 1 enfant

Cons. communal, ancien cons. intercommunal, policier ASR, 2 enfants adultes

Mariée, libraire retraitée

Employée à la Commune de Montreux

Historien de I'art, actif dans la culture locale

Educatrice de I'enfance

Administratrice d'un centre médical, célibataire, 1 enfant

lngénieur en mécanique, dipl. finances et comptabilité, apiculteur

ds;E-
-'r
co

*

A Ce bulletin ne doit pas contenir plus de 100 suffrages


