

Liste n°

08

Montreux Libre

08.01	Gétaz Emmanuel	Cons. comm., producteur, pdt Les Libres Vaud, vice-pdt Assoc. Grands-Prés
08.02	Kundert Yves Laurent	Gouverneur Vernex, Président Montreux Libre, conseiller SIGE, coach.
08.03	Dias Soraia	Cons. comm., empl. commerce, dipl. marketing communic. SAWI, mariée, 1 enfant
08.04	Tschopp Vincent	Cons. communal, ancien cons. intercommunal, policier ASR, 2 enfants adultes
08.05	Diop Catherine	Mariée, librairie retraitée
08.06	Francisco Cristina	Employée à la Commune de Montreux
08.07	Kundert Alexander	Historien de l'art, actif dans la culture locale
08.08	Meylan Laurence	Educatrice de l'enfance
08.09	Pilet Lisa Esther	Administratrice d'un centre médical, célibataire, 1 enfant
08.10	Scrivener Peter Ambrose	Ingénieur en mécanique, dipl. finances et comptabilité, apiculteur

